IMPLEMENTASI MANAJEMEN MUTU MADRASAH DINIYAH

PUTRI (MADIPU) TBS KUDUS

A. Profil Madrasah Diniyah Putri (MADIPU) TBS Kudus

1. Sejarah Madrasah Diniyah Putri (MADIPU) TBS Kudus

Madrasah Diniyah Putri (MADIPU) TBS Kudus berdiri pada

hari Rabu Kliwon, 15 Syawwal 1408 H /1 Juni 1988 M. Madrasah

ini lahir atas dasar pemikiran bahwa di Kudus saat itu bahkan

sekarang ini belum ada pendidikan agama (Madrasah Diniyah) yang

khusus untuk perempuan, yang ada pada saat itu hanya Madrasah

diniyah khusus putra.

Madrasah Diniyah Putri (Madipu) TBS Kudus adalah Madrasah